
_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 
                    
                

  
 

 

  
Prot. n. 740/2017 

 
 

 

AVVISO 
(art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016) 

 
SULL’ESITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, C OMMA 2, LETT. B) 
DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORN ITURA DI N. 140 LETTI 
STANDARD DA DEGENZA A MOVIEMNTAIZONE ELETTRICA DI A LTA FASCIA 
OCCORRENTI A SEZIONI/NUCLEI RSA DEL PIO ALBERGO TRI VULZIO DI 
MILANO, COMPRENSIVA DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PR EVENTIVA, 
ORDINARIA E STRAORDINARIA, ASSISTENZA TECNICA E GAR ANZIA FULL RISK 
PER MESI 24  - CIG 712886095E 
 
A)  Elenco di soggetti storicamente qualificati per il settore merceologico di riferimento, invitati alla 

procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, 2017, avviata con 
Determinazione n. PE/25 del 3.07.2017, per l’affidamento della fornitura di n. 140 letti standard 
a movimentazione elettrica di alta fascia occorrenti a Sezioni/Nuclei RSA del Pio Albergo 
Trivulzio di Milano, comprensiva del servizio di manutenzione preventiva, ordinaria e 
straordinaria, assistenza tecnica e garanzia full risk per un periodo di 24 mesi, con fissazione di 
base d’asta pari a € 189.000,00 (oltre IVA ed a euro zero per oneri della sicurezza da rischi 
interferenziali), e criterio di aggiudicazione del minor prezzo ex art. 95 comma 4, lett. b) e c), del 
citato decreto:  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

         
 

 
  
  
  

Denominazione P.I./C.F. CAP Indirizzo 

Cit Srl 
Unipersonale 

00904530961 
35010 Vigonza 

(PD) 
Via Francia, 10 

Niventa S.R.L. 08489670961 
20834 Nova 

Milanese (MB) 
Via G. Saragat, 4 

Wissner-
Bosserhoff Linet 

Italia S.r.l. 
Unipersonale 

02879890982 
25020 

Poncarale (BS) 
Via G. Galilei, 48 

Givas S.r.l. 01498810280 
35020 Saonara 

(PD) 
V.le Veneto, 2 

Vernipoll S.r.l. 01115150540 
06031 Bevagna 

(PG) 
Via dell’Artigianato, 

3 

Hill Rom S.p.A. 08817300158 
20090 Rodano 

(MI) 
Via Ambrosoli, 6 

Arjohuntleigh 
S.p.A. 

04749361004 00131 Roma 
Via G. Peroni, 

400/402 



_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     
 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 

 
B) Operatori economici che hanno presentato offerta entro il termine fissato alle ore 12.00 del 

31.07.2017, dandosi atto che è stata estesa facoltà di partecipazione alla procedura a tutti gli 
Operatori Economici di settore, con pubblicazione degli atti di gara sul sito istituzionale di 
quest’Azienda in data 3.07.2017 alla sezione ‘Amministrazione trasparente/Bandi di gara e 
contratti’: 

 
N. Plico Protocollo in entrata Nominativo mittente  

1 10092 del 26.07.2017 h. 10.46 Arjohuntleigh S.p.A. 
2 10223 del 28.07.2017 h. 08.58 Givas S.r.l.   
3 10225 del 28.07.2017 h. 09.02 

ed Integrazione di cui a n. 
10309 del 31.07.2017 h. 8.56 

CIT S.r.l.   

4 10260 del 28.07.2017 h. 11.47 Linet Italia S.r.l.  
 

C) Offerte inamissibili: 1 – offerte escluse: 2 

D) Aggiudicazione disposta con Determinazione n. PE/35 del 19.10.2017, pubblicata in pari data 
sul sito aziendale di quest’Azienda, in favore di Arjohuntleigh S.p.A. -  Partita IVA 
04749361004 – Codice Fiscale 05503160011, con sede legale in Roma – via G. Peroni n. 
400/402, giusto ribasso offerto in sede di gara sui prezzi a base d’asta pari al 5,18%, per un 
importo complessivo di aggiudicazione pari a € 179.209,80 (IVA 4% esclusa).  

E) Perfezionamento contrattuale intervenuto con l’aggiudicatario, ex art. 32, comma 14, del 
D.Lgs. n. 50/2016, in data 19.10.2017. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                               (dott. Ugo Ammannati) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Atto firmato digitalmente 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate                                   Avviso pubblicato su profilo committente in data 7.11.2017 

 


